Reporte de Solicitudes de Viaticos

Fecha

08/11/2019

15/11/2019
09/10/2019

05/11/2019

06/11/2019

31/10/2019

05/11/2019

05/11/2019

05/11/2019

05/11/2019

05/11/2019

05/11/2019

05/11/2019

18/11/2019

18/11/2019

25/11/2019
18/11/2019

21/11/2019

21/11/2019

22/11/2019

Fecha Liquidacion

Orden de Trabajo
20/11/2019 11TR019P100000

28/11/2019 53NA213P060000
21/11/2019 51NA212P061000

11/11/2019 53NA213P060000
11/11/2019 53NA213P060000

21/11/2019 51NA230P610000

18/11/2019 13DI004P100300

18/11/2019 13DI004P100300

18/11/2019 13DI004P100300
20/11/2019 13DI004P100300
18/11/2019 13DI004P100300
18/11/2019 13DI004P100300
18/11/2019 51NA216P300000

27/11/2019 11DR001P060100

26/11/2019 13NA079P511000

29/11/2019 1110005P110000
27/11/2019 11DR001P060100

28/11/2019 1110005P110000
28/11/2019 1110005P110000

27/11/2019 51NA212P061000

Empleado
SANCHEZ LOPEZ LUIS EDUARDO

LEON PLUAS JEAN CARLOS

TOAPANTA MENDOZA WILTON
OSWALDO

BOLIVAR GAVILANES ANDREA
ESTEFANIA

BOLIVAR GAVILANES ANDREA
ESTEFANIA

MAZA SIBRE ROGELIO AUGUSTO

VASQUEZ ORTIZ CARLOS EDUARDO

CANDO REYES JOSE MAURICIO

MITE VARGAS LEOPOLDO EFREN

MADINYA CASTRO ROBERTO
ANTONIO

COELLO FALCONES GABRIEL
RICARDO

LIMONES DE LA CRUZ ANDREA
GABRIELA

LYNCH NAVARRO ENRIQUETA
LEONOR

CEDENO MENDEZ LILIA KARINA

RUIZ CEDENO BYRON GUILLERMO

GAVILANEZ TENEMASA OSCAR

FRAGA RODRIGUEZ ROBERTO
LAZARO

CHIQUITO LINO ANGEL RICHARD

TACURI ZEBALLOS MANUEL STEWAR

DELGADO MONTENEGRO CAMILO
EUGENIO

Descripcién
Gestion Logisitca de BETA

ENTREGA DE CONVALIDACION DE ERRORES EN MIDENA

Entrega de documentacion a la Coordinacion de Bienes estratégicos del Ministerio de
Defensa

PARTICIPIACION EN AUDIENCIA DE PREGUNTAS Y RESPUESTAS PROCESO CBE-
MIDENA-011-2019

Entrega de Oferta CBE-MIDENA-011-2019 “IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE
VIGILANCIA'Y MONITOREO COSTERO - FASE I’

Ciudad
MACHALA

QUITO
QUITO

QUITO

QUITO

Capacitacién para la interpretacion e implementacion de la norma ISO 37001 e ISO 19600 al QUITO

personal del Ministerio de Defensa, Empresa Publica Santa Barbara; y, Corporacion
Nacional de Telecomunicaciones - CNT.

Verificacién de Mejoras para desbloqueo automatico de antenas del FCR y Pruebas de
estrés para evaluar rendimiento del FCS en General

Verificacién de mejoras en conexiones entre FCU y componentes de Control de Tiro.
Verificacién de mejoras en Inicio y Cierre de Procesos con herramienta de administracién
FCU_HMI

Verificacion y registro de comandos de apuntamiento para detectar causa de movimientos
esporadicos del FCR.

EJECUCION DE PLAN DE PRUEBAS DE TRAQUEO Y VERIFICACION REMOTA DE
NUEVA VERSION DE DATA PROCESSOR PARA RADAR NAS 15S

Pruebas de DatalLink entre CORLOJ y verificacién de radios

Pruebas de comunicaciones con equipos V/UHF (sefial GPS, Datalink e integracién con el
SIC) en la Corbeta LOJA.

Se presenta demanda en Contencioso Administrativo caso PETROAMAZONAS,
impugnacién multa. Se asiste a foro/charla ISO 37001 en MIDENA

Lancha Guardacostas Isla San Cristébal : 1.Acompafamiento técnico debido a problemas
en las bombas de los 04 motores. 2. Toma de parametros requeridos por DAMEN para
evaluacion de novedades reportadas en la embarcacion.

COORDINAR VALIDACION PRUEBAS DE INSTALACION Y MANTENIMIENTO GPRS
FLOTA DE VEHICULOS ARCOM

TRASLADO DE TECNICO A MANTA BAE ORION
Lancha Guardacostas Isla San Cristébal: 1. Acompafamiento técnico debido a problemas
en las bombas de los 04 motores. 2. Toma de parametros requeridos por DAMEN para

evaluacion de novedades reportadas en la embarcacion.
Prueba del rectificador-cargador de 440VAC — 24VDC del BAE ORION

Prueba del rectificador-cargador de 440VAC — 24VDC del BAE ORION

asistencia a firma de contrato de Sistema de Vigilancia Maritma ne la Coordinacion de
Bienes Estratégicos

SALINAS

SALINAS

SALINAS
SALINAS
SALINAS
SALINAS
QUITO
SALINAS
CAMILO
PONCE

ENRIQUEZ
MANTA

SALINAS

SALINAS
SALINAS

QUITO

Salida

11/10/2019 4:00 PM

11/13/2019 7:00 AM
10/9/2019 12:00 AM

11/5/2019 10:00 AM

11/6/2019 9:30 PM

11/5/2019 7:00 PM

11/6/2019 7:00 AM

11/6/2019 7:00 AM

11/6/2019 7:00 AM

11/6/2019 8:00 AM

11/6/2019 8:00 AM

11/6/2019 12:00 PM

11/6/2019 4:30 PM

11/14/2019 7:00 AM

11/20/2019 7:00 AM

11/25/2019 3:00 PM
11/14/2019 7:00 AM

11/22/2019 12:00 PM

11/22/2019 12:00 PM

11/22/2019 12:00 AM

Llegada

11/14/2019 8:00 AM

11/14/2019 8:00 AM
10/11/2019 8:00 AM

11/6/2019 8:00 AM

11/8/2019 8:00 AM

11/7/2019 8:00 PM

11/11/2019 8:00 AM

11/11/2019 8:00 AM

11/11/2019 8:00 AM

11/11/2019 8:00 AM

11/7/2019 12:00 PM

11/7/2019 2:00 PM

11/7/2019 6:00 PM

11/18/2019 8:00 AM

11/24/2019 8:00 AM

11/26/2019 5:00 PM
11/18/2019 8:00 AM

11/23/2019 5:00 PM

11/23/2019 5:00 PM

11/22/2019 12:00 AM

Viatico

240,00

0,00
80,00

0,00
80,00

260,00

160,00

160,00

160,00
160,00
80,00
80,00
130,00

80,00

160,00

80,00

80,00

80,00

80,00

0,00

Valor Justificacion

168,00

0,00
56,00

0,00
56,00

182,00

112,00

112,00

112,00
112,00
56,00
56,00
91,00

56,00

112,00

56,00

56,00

56,00

56,00

0,00

Total Facturas

ASTINAVE £

ASTILLEROS NAVALES ECUATORIANOS

178,55

0,00
13,44

0,00
58,80

184,12

114,75

119,75

108,00
129,59
57,25
55,00
177,82

35,00

95,22

57,25

49,26

60,00

60,00

0,00



